
 1 1

  
Usnesení z jednání Rady m ěstyse Častolovice 8.10.2012 

 
čj.: 23/2012                                                                          dne 8. října 2012 
 
Účast: pí Mgr. J. Novohradská,  p. A. Podzimek,  pí  Z. Čestická, p. F. Kunčar 
 
Omluven: p. Václavík 
 
Jednání zahájeno dne 8.10.2012 v 16:00 hodin. 
 
Usnesení z jednání 
 
RM bere na v ědomí: 
 -   dle bodu 2./23/2012 - stav finančních prostředků na bankovních účtech městyse. 
                                       -  informaci o stavu dlužníků a vymáhání dlužných částek.       

 
-  dle bodu 8./23/2012 - přibližné termíny zahájení prací na opravách ulic a chodníků 

a jejich financování ( Sokolská, Příčná, Mírová) 
     

-  dle bodu 10.1./23/2012 - informaci o jednání na SFDI v Praze dne 22.10.2012 a 
termínu  zahájení realizace bezpečného přechodu, který bude ještě upřesněn – 
pravděpodobně až v jarních měsících 2013 

      
-  dle bodu 10.2./23/2012 - žádost pí XXX o možnosti přidělení obecního bytu. V  

případě uvolnění bytu v č.p.55 jí bude tento byt nabídnut.   
   
RM pověřuje: 
-   dle bodu 3./23/2012 - p.starostku oslovením p.Kytlíka za účelem sepsání žádosti 

o dotaci na techniku pro práci v lese - mulčovač na rameni 
 
RM souhlasí: 
- dle bodu 4./23/2012 - se zněním návrhu zadávacího řízení na manažera projektu 

„Energetické úspory ZŠ a MŠ Častolovice“ a pověřuje pí Novohradskou oslovením 
pěti firem 

-    dle bodu 5./23/2012  - s úpravami chodníku na začátku ulice Havlíčkova (u plotu 
p.Divíška) 
 -   dle bodu 7./.23/2012   - s žádostí p.XXX, týkající se poruchy čerpadla na vodu 

CMI a pověřuje p.starostku k vyřízení této záležitosti a proplacení dokladu 
z pokladny na koupi nového čerpadla do částky 3.500,-Kč 

             
RM stanovuje: 
 -  dle bodu 6./23/2012  – termín veřejného zasedání ZM na  29.10.2012 v 18.00 
hod.. 
                                                                            
Trvá úkol: 
 -  dle bodu 7./18/2012 –  pro starostku  Mgr. Novohradskou  pokračovat  v jednání  

ve   věci    vyčištění věcných břemen a případné pozdější směny pozemků v k.ú. 
Častolovice za Sedláčkovými                                                                  

-  dle bodu 21.6./19/2012 –  pro místostarostu pana Václavíka, aby připravil 
internetovou a písemnou anketu, která by zmapovala zájem obyvatel o kompostování  
 - dle bodu 21.1./19/2012  – pro místostarostu pana Václavíka - připravit přihlášky do  



 2 2

    soutěže Obec přátelská rodině                                                                                             
 -dle bodu 13.4./20/2012 – pro místostarostu pana Václavíka -  připravit a uspořádat   
ankety týkající se zájmu občanů o službu – sečení za úplatu                     
- dle bodu 1./22/2012  - se zakoupením dárkového balíčku do výše 500,-Kč vedoucí 
cyklistického kolektivu Mgr. Zvěřinové a trenérce Mgr. Mrkvičkové za přípravu dětí na  
evropské kolo dopravní soutěže                                                                                                                
-  dle bodu 1./22/2012  - pořídit 7 ks poukázek v částce 2000,-Kč/ ks v obchodě se 
 sportovními potřebami v Kostelci nad Orlicí, kterými budou odměněni vítězové 
 evropského kola dopravní soutěže                                                                           
- dle bodu 5.3./22/2012 - podat žádost na získání dotace na pořízení mulčovacího 
 ramena na sečení k traktoru KIOTI za předpokladu, že platby administrátorovi 
dotace nepřesáhnou 10.000,-CZK                                                                                        
-   dle bodu 3./21/2012  – přepracovat návrh nové smlouvy s DPS Kostelec n.O.                                                                                                            
-  dle bodu 13.5./20/2012  – provést sondy a nechat vypracovat statický posudek na 
sokolovnu v prosinci 2012                                                                                          
 
 
 
Jednání rady bylo ukončeno dne 8.10.2012 v 18:30 hod. 
 

Dne 8.10.2012 zapsala  Z.Čestická, radní. 
 
 


